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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
TEKLİF MEKTUBU-HİZMET ALIMI
	FR 3.6.1_13



[bookmark: _GoBack]ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
(Satın Alma Müdürlüğüne)
Tarih: …./…./….
	Teklif Vermeye Yetkili Kişinin;

	Adı ve Soyadı
	

	Firma Adı
	

	Açık Tebligat Adresi
	

	Vergi Dairesi ve Vergi Numarası
	

	Telefon ve Faks Numarası
	

	Elektronik Posta Adresi	
	



	Sıra No
	Hizmetin Adı
	Miktarı
	Birim Fiyatı
	Toplam (TL)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	KDV’siz Genel Toplam
	…. , .. TL



1- Yukarıda belirtilen hizmet alımına ait teklifimizi KDV hariç ……………….. TL bedel karşılığında vermeyi kabul ve taahhüt ediyorum/ediyoruz.
2- Teklifimiz   …./…./….  tarihine kadar geçerlidir.
3- Söz konusu hizmet ilan ve eki teknik şartnamede belirtilen tarih ve saatlerde yerine getirilecektir.
4- Teklifimizin kabul edilmesi halinde sipariş yazısının, yukarıda yer alan; elektronik posta adresime veya faks numarama tebligat yapılmasını:
  Kabul ediyorum.
  Kabul etmiyorum.  
                                        Teklif Vermeye Yetkili Kişinin;  
    
                                                      Adı ve Soyadı	:
                                                      İmzası		:
                                                      Firma Kaşesi		:
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